
ーお客様各位ー

カフェマルマーレ
営業中止のお知らせ

　平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

突然ではございますが、諸般の事情により、

12 月 13 日（金）をもちまして

カフェの営業を中止する運びとなりました。

永らくご愛顧いただき、誠にありがとうございました。

　12 月 16 日（月）以降は準備が整い次第、自動販売機で
のお飲み物のご利用ができるように調整しております。
カフェスペースは、オープンスペースとして引き続きご
利用いただけます。

日清医療食品㈱
矢吹病院


